
llireodad/lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bo li via 5 1 5 0 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta

Tel . (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 0 8 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFax (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 4 9

R ep ubli ca Arg e ntina

Salta, 11 de septiembre de2009

Expediente Nº 8.076/05

RESCD-EXA: 413/2009

VISTO:

La Nota-Exa Nº 704/09, corriente a fs. 157 de las presentes actuaciones, mediante la
cual, el Departamento de Matemática solicita prórroga de la designación Interina del Ing.
Walter Alberto Garzón como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva de la
asignatura Introducción a la Matemática;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Hacienda aconseja hacer lugar al pedido del Departamento de
Matemática, opinión que comparte la Comisión de Docencia e Investigación previo a resolver
por la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina;

Que la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina aconseja tener por
prorrogada, por la vía de la excepción, la designación Interina del Ing. Walter Alberto Garzón
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación - Exclusiva de la asignatura
Introducción a la Matemática, a partir delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO 1/08/09 y hasta el 31/12/09 ó hasta la sustanciación
de la convocatoria que corresponda;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 09 de septiembre de2.009)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Tener por prorrogada, por la vía de la excepción, la designación Interina del
Ing. Walter Alberto GARZÓN como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN
EXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática, a partir del O 1/08/09 y hasta el
31/12/09 ó hasta la sustanciación de la convocatoria que corresponda.

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente aclarado que la prórroga efectuada por este medio,
continuará atendiéndose con una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva,
vacante a partir del 15/05/09 por renuncia del Dr. Jorge Femando Yazlle.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Ing. Walter A. Garzón, al Departamento de Matemáticay siga
a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lng. NORBERTO AL,:JANDROBONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

a

1c

%//
%:' "°

3
Prof. -SECRETARIA ACADEMICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

en


